tionem. Dñe exaudi orationē m. Et d.
Corcede nos famulos **collecta**.
 tuos quesumus dñe d̄s perpe
 tua mentis et corporis salute
 gaudere. et gloriosa beate marie sem
 per uirginis apresenti liberari tristi
 ca et futura perfrui leticia. **P. de oīysas.**

Saluator mundi salua nos omnes
 sc̄a dei genitrix uirgo semp̄ oratrix
 ora pro nobis. precibz quoqz sc̄oz aploz
 martirium et confessorum atqz sancta
 rum uirginū suppliciter petimus
 ut amalis omniū eruiamur. bonisqz
 omniū aunc et semp̄ perfrui merea
 mur. **Gaudete iusti in dñō. et deos detet**
Bētūr ecclēsia **collecta**. collaudatio.
 tua deus omnū sc̄oz tuoz con
 fisa suffragus. atqz eorū preubz gl̄is
 deuota permaneat et secura con
Csistat. **P. dñm. ad complitorium.**
Qonuerte nos deus salutaris n̄.

Et auerte iram tuam a nobis. mmmm

Eius in adiutoriu meū int̄ Me
mento dñe dō **V**ite quā bonū.

Ecce nunc beatid. **C**um iocū
ditate memoriam beate marie cele
bremus. ut ipsa pro nobis intercedat
ad dñm ih̄m xp̄m. capituluo.

Sicut cinamomū et balsamū
aromatizans odorem dedi.
quasi mirra electa suau
tatem odoris. **D**eo grās. ymnus.

Ict porta xp̄i per via referta
plena gratia transitq; rex et
permanet clausa ut fuit per scdā Ge
nis superni luminis processit au
la uirginis sponsus redemptor cō
ditor sive gygas eccliesie. **H**onor ma
ris et gaudium immensa spes cre
dencium per atria mortis potula re
soluit uā eternina. **D**eo patri sic
gloria eiusq; soli filio cum spiritu

tarei tibi sunt ait sicut uidet ho
 mo et tu uidebis: Numquid sicut di
 es hominis dies tui et anni tui sicut
 huma sunt tempora. ut queras iniqui
 tatem meam. et peccatum meum scuteris.
 et scias quia nichil impium fecerim.
 cum sit nemo qui de manu tua possit
 eruere. **¶** Qui lazarium resuscitasti
 a monumento fæcum tu eis dñe do
 na requiem et locum indulgentie. **¶** Qui
 uenturis es iudicare uiuos et mortui
 os et seculum per ignem. Tu eis l. **tertia.**

Manus tue dñe. fecerunt me et
 plasmaverunt me. totum in cur
 turu. et sic repente precipitas
 me. Memento queso quod sicut lutu
 feceris me et impuluerem reduces me.
 Nonne sicut lac mulisti me. et sic
 caseum me coagulasti. Pelle et carnu
 bus uestisti me. ossibus et nervis co
 pegisti me. **¶** Vitam et misericordiam tribu